42 -spel *auf rasur für* ll 45 uullspel 47 hniuonda 57 *an*
auf rasur san | morgan 58 te^amaus

39 — 44. *Tat. CLXXIV. J. 20, 18. Venit Maria Magdalene annuntians
discipulis 'quia vidi dominum, et haec dixit mihi.'* 44—47. *Tat. CLXXV.
L. 24, 19. Nuntiaverunt haec omnia illis undecim Mc. 16, 10. Iugentibus
et flentibus... L. 24, 11. et non credebant illis. 47—52. Mt. 28, 9. Et
ecce Iesus occurrit illis (mulieribus) dicens: 'Havete!' Illae autem acces-
serunt et tenuerunt pedes eius. 52—55. Mt. 28, 10. Tunc ait illis
Iesus: 'Nolite timere; ite, nuntiate fratribus meis ut eant in Galilaeam;
ibi me videbunt.' 56—59. *Tat. CLXXVI. Mc. 16, 12. Posthaec autem
ex eis duobus ambulantis ostensus est euntibus (vgl. L. 24, 13. Et ecce
duo ex illis ibant, fehlt Tat.). L. 24, 13. hoc ipso die in castellum...
nomine Emmaus. 59—61. L. 24, 14. Et ipsi loquebantur ad invicem**

- them (169^b) helithon umbi iro herron. Thuo quam im 10
thar thie helago tuo
gangandi godes suno. Sia ni mahtun ina garolico
antkennan craftigna: hie ni uuelda ina thuo noh
cuthian te im;
uuas im thuoh an iro gisithie samad endi fragoda umbi
huilica sia saca sprakin:
- 5965 'Hui gangat gi so gornondia?' quathie: 'Ist inc iamer hugi,
sebo soragono full.' Sia spracun im san angegin
thia erlos anduuardi: 'Te hui thu thes so escos? quathun sia: 15
'bist thi fan Hierusalem Iudeono folcas
.....

MONAC. 5968 — 5982.

- (76^a) helagumu geste fan hebenuuange 176.1
- 5970 mid them grotun godes craft.' Nam is iungaron tho,
erlos gode, ledda sie ut thanan
antat he sie brahte an Bethania;
thar hof he is hendi up endi helegoda sie alle,
uuihida sie mid is uuordon. Giuuet imo up thanan,
- 5975 sohta imo that hoha himilo riki endi thena is helagon stol: 5
sitiit imo thar an thea suidron half godes,
alomahtiges fader endi thanan all gesihit

61 thē | quā | 68 Hierusalē 69 f:n

de his omnibus quae acciderant. 61—64. *L. 24, 15... Et ipse Iesus
appropinquans ibat cum illis: 24, 16. oculi autem eorum tenebantur, ne
eum agnoscerent. Beda zu L. 24, 16. Eis autem dominus... quis esset
non ostendebat. 64—66. L. 24, 17. Et ait ad illos: 'Qui sunt hi ser-
mones quos confertis ad invicem ambulantes, et estis tristes? 66—68.
L. 24, 18. Et respondens unus... dixit ei: 'Tu solus peregrinus es in
Hierusalem et non cognovisti quae facta sunt in illa his diebus?'*...

69—71. *Tat. CLXXXI. L. 24, 49. 'Vos autem sedete in civitate
quoadusque induamini virtutem ex alto.' Beda zu L. 24, 49. De qua vir-
tute, i. e. spiritu sancto, et Mariae dicit angelus... 70—74. L. 24, 50.
Eduxit autem eos foras in Bethaniam, et elevatis manibus benedixit eis.
74—77. L. 24, 51. Et... recessit ab eis et ferebatur in caelum Mc.*